UBND  TỈNH  QUẢNG  TRỊ

SỞ  TÀI  NGUYÊN  VÀ MÔI  TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-ĐĐBĐTCĐ                               Quảng Trị, ngày     tháng      năm 2024

V/v đăng tải dự thảo dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh quy định về các

yếu tố làm căn cứ xác định giá đất cụ

thể trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị.

Căn cứ Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật ngày 18

tháng 6 năm 2020; Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật và Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ của

Chính phủ quy định về giá đất;

Thực hiện Công điện số 109/CĐ-TTg ngày 22/10/2024 về việc tăng cường

tập trung chỉ đạo, triển khai thi hành Luật Đất đai và Thông báo số 1815/TB-VP

ngày 15/8/2024 của Văn phòng UBND tỉnh, Công văn số 2234/VP-KT ngày

19/8/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về việc xây dựng văn bản theo thẩm quyền

được giao tại Nghị định số 71/2024/NĐ-CP và việc điều chỉnh Bảng giá đất theo

quy định tại khoản 1 Điều 257 Luật Đất đai năm 2024;

Để hoàn thiện bản dự thảo trình UBND tỉnh ban hành Quyết định theo quy

định, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Quảng Trị đăng tải nội dung dự thảo nêu trên lên Trang thông tin điện tử của tỉnh

để lấy ý kiến đối với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên.

(Có dự thảo Quyết định của UBND tỉnh kèm theo)

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Quảng Trị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, PGĐ (đ/c Vân);

- Lưu VT, ĐĐBĐTCĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trọng Vân

		2024-10-28T08:08:34+0700
	Đặng Trọng Vân

		2024-10-28T08:29:08+0700

		2024-10-28T08:29:08+0700

		2024-10-28T08:29:08+0700

		2024-10-28T08:29:08+0700